
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 
Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

Настоящото решение бе обявено на 03.06.2022 в 15:45ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 079 –ЧМИ 

Алфатар, 03.06.2019г. 

 

Относно: Назначаване на СИК  за произвеждане  избори за  кмет на с.Бистра, общ.Алфатар, обл.Силистра на 

03 юли 2022 г. 

На основание чл.89, ал.1 от ИК, ОИК – Алфатар 

Р Е Ш И: 

1.Назначава  СИК за произвеждане  избори за  кмет на с.Бистра, общ.Алфатар, обл.Силистра на 03 юли 2022 

г., както  следва : 

СИК 

№ 

ДЛЪЖНОСТ В 

КОМИСИЯТА 

ПРЕДЛОЖЕН ОТ 

ПАРТИЯ/ 

КОАЛИЦИЯ 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ ОБРАЗОВАНИЕ, 

СПЕЦИАЛНОСТ 

 

1
9
  

0
1
 0

0
 2

0
5
 

Председател КОАЛИЦИЯ „ ГЕРБ 

– СДС“ 

Марина Атанасова Дичева средно, техническо 

Зам.-председател ПАРТИЯ 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И 

СВОБОДИ“ 

Вадет Емин Мехмед средно 

Секретар КОАЛИЦИЯ „БСП 

ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

Петранка Жекова Иванова Средно, шлосер-монтьор 

Член КОАЛИЦИЯ „ ГЕРБ 

– СДС“ 

Марийка Георгиева Иванова средно, техническо 

Член ПАРТИЯ 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И 

СВОБОДИ“ 

Назми Раимов Адилов средно 

Член ПАРТИЯ „ИМА 

ТАКЪВ НАРОД“ 

Георги Веселинов Георгиев средно, специално 

Член  ПАРТИЯ 

„ВЪЗРАЖДАНЕ“ 

Йонка Светлинова Маринова средно 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 
Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

Настоящото решение бе обявено на 03.06.2022 в 15:45ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

      2. Утвърждава списък на резервните членове на СИК в Община Алфатар / по предложените  от Община Алфатар 

списъци/, както следва: 

Списък на резервните членове от ПП „ГЕРБ“ 

ИМЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

СПЕЦИАЛНОСТ 

Петранка Панева Михайловска средно 

Ивелина Миткова Вълева средно 

 

Списък на резервните членове от ПП „Възраждане” 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ 

 

ОБРАЗОВАНИЕ, 

СПЕЦИАЛНОСТ 

Айлин Али Исмаил основно 

 

Списък на резервните членове от Партия „Движение за права и свободи” 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ 

 

ОБРАЗОВАНИЕ, 

СПЕЦИАЛНОСТ 

 

Неждет Назми Раимов средно 

 

Списък на резервните членове от КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ” 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ 

 

ОБРАЗОВАНИЕ, 

СПЕЦИАЛНОСТ 

Енчо Иванов Енчев средно, ел.техник 

 

Председател:...................................... 

  /Димитър Г. Петров/ 

Секретар:……………………………….. 

  /Велчо П.Петров/ 


